



# Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE de Jundiaí

Fundada em 7 de setembro de 1957

Utilidade Pública: Municipal - Lei 800 de 11/12/59  
Estadual - Lei 9428 de 07/06/66

Inscrições: C.N.A.S 114.087/59  
C.E.A.S 293/85  
C.N.P.J 50.956.440/0001-95  
ESTADUAL ISENTA

## AQUISIÇÕES PARA ENFRENTAMENTO DA PANDÊMIA COVID-19

Período: Abril a Junho/2020

MATERIAL: Máscara Cirúrgica Descartável	DATA: 28/04/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
FM BIATTO	05.794.702/0001-08	25 CAIXAS	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>FM BIATTO</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	18409			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	À VISTA			
MATERIAL: Termômetro Digital Infravermelho	DATA: 11/05/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Júpiter Distribuidora de Prods. E Equipam.	05.793.185/0001-52	2 UNI.	R\$ 350,00	R\$ 700,00
Magazine Luiza S/A	47.960.950/0449-27	2 UNI.	R\$ 540,60	R\$ 1.081,20
Casas Bahia Comercial	59.291.534/0151-99	2 UNI.	R\$ 463,91	R\$ 927,82
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>JÚPITER DISTRIBUIDORA</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	9738			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	À VISTA			
MATERIAL: Placa Acrílico de Proteção	DATA: 13/05/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Eduardo Bronzeri	11.235.286/0001-00	1 UNI.	R\$ 930,00	R\$ 930,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>EDUARDO BRONZERI</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	863			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	28 DIAS			
MATERIAL: Avental Descartável TNT Manga Longa	DATA: 20/05/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Ferraz Prod. Med. Odont. Hosp. Ltda Epp	03.690.828/0001-07	50 PCTES.	R\$ 54,90	R\$ 2.745,00
FM Biatto	05.794.702/0001-08	50 PCTES.	R\$ 238,00	R\$ 2.856,00
Ortoponto Com. De Prods. De Ortopedia	04.603.104/0001-41	50 PCTES.	R\$ 129,90	R\$ 3.247,50
Júpiter Distribuidora	05.793.185/0001-52	50 PCTES.	R\$ 198,00	R\$ 4.950,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>FERRAZ PROD. MED.</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	21419			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	A VISTA			
MATERIAL: Máscara N95	DATA: 21/05/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Ortoponto Com. De prods. De Ortopedia	04.603.104/0001-41	20 UNI.	R\$ 24,99	R\$ 499,80
Cirúrgica Jundiaense	08.830.971/0001-70	20 UNI.	R\$ 25,00	R\$ 500,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>ORTOPONTO COM DE PROD.</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	48962			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	A VISTA			
MATERIAL: Álcool em Gel Galão	DATA: 03/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Irmãos Negro de Jundiaí Ltda Me	56.297.286/0001-73	4 GALÕES	R\$ 54,99	R\$ 219,96
Embalimp Descartáveis P/ Limpeza	10.509.801/0001-30	4 GALÕES	R\$ 67,29	R\$ 269,16
Terrão Com. E Representação	64.088.214/0001-44	4 GALÕES	R\$ 56,00	R\$ 224,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>IRMÃOS NEGRO DE JUNDIAÍ</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	26328			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	28 dias			



# Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE de Jundiaí

Fundada em 7 de setembro de 1957

Utilidade Pública: Municipal - Lei 800 de 11/12/59  
Estadual - Lei 9428 de 07/06/66

Inscrições: C.N.A.S 114.087/59  
C.E.A.S 293/85  
C.N.P.J 50.956.440/0001-95  
ESTADUAL ISENTA

MATERIAL: Máscara Descartável Cirúrgica	DATA: 12/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
FM Biatto	05.794.702/0001-08	20 CAIXAS	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
Ortoponto Com. De prods. De Ortopedia	04.603.104/0001-41	20 CAIXAS	R\$ 329,00	R\$ 3.200,00
Lojas Americanas	61.189.288/0214-29	20 CAIXAS	R\$ 149,90	R\$ 2.998,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>FM BIATO</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	18737			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	À Vista			

MATERIAL: Álcool Líquido 70%	DATA: 18/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Embalimp Descartáveis P/ Limpeza	10.509.801/0001-30	30 LT	R\$ 7,20	R\$ 216,00
Terrão Com. E Representação	64.088.214/0001-44	30 LT	R\$ 6,45	R\$ 193,50
Rever Com. De Prods. De Limpeza	54.134.796/0001-02	30 LT	R\$ 7,80	R\$ 234,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>TERRÃO COM. E REPRES.</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	99050			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	28 dias			

MATERIAL: Saco p/ Lixo Branco p/ Material Infecto	DATA: 18/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Embalimp Descartáveis P/ Limpeza	10.509.801/0001-30	5 PCTES	-	N.A. (Não atende)
Terrão Com. E Representação	64.088.214/0001-44	5 PCTES	R\$ 38,00	R\$ 190,00
Rever Com. De Prods. De Limpeza	54.134.796/0001-02	5 PCTES	-	N.C. (Não Cotado)
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>TERRÃO COM. E REPRES.</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	99050			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	28 dias			

MATERIAL: Máscara N95	DATA: 18/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Júpiter Distribuidora	05.793.185/0001-52	29 UNI	R\$ 22,40	R\$ 649,60
Cirúrgica Med Saúde Produto Hospitalar	05.061.232/0001-73	29 UNI	R\$ 20,00	R\$ 580,00
Cirúrgica Jundiaense	08.830.971/0001-70	29 UNI	R\$ 30,00	R\$ 870,00
<b>COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:</b>	<b>CIRÚRGICA MED SAÚDE</b>			
<b>NUMERO DA NFE</b>	3796			
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	À Vista			



# Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE de Jundiá

Fundada em 7 de setembro de 1957

Utilidade Pública: Municipal - Lei 800 de 11/12/59  
Estadual - Lei 9428 de 07/06/66

Inscrições: C.N.A.S 114.087/59  
C.E.A.S 293/85  
C.N.P.J 50.956.440/0001-95  
ESTADUAL ISENTA

MATERIAL: Tapete Sanitizante 1,50x0,80 + Tapete Absorvente	DATA: 18/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--	------------------	------	----------------	-------------

SPL Distribuidora - Luciano Damasio dos Santos Eireli	27.644.873/0001-93	02 UNI	R\$ 215,00+R\$ 406,00	R\$ 621,00
Borrachas Jundiá	64.694.383/0001-28	02 UNI	R\$ 275,40 + N.C	R\$ 275,40
Feira da Borracha	44.652.568/0001-62	02 UNI	R\$ 195,00 + N.C.	R\$ 195,00

**COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:** SPL DISTRIB. - LUCIANO DAMASIO

**NUMERO DA NFE:** 227

**FORMA DE PAGAMENTO:** À Vista

MATERIAL: Avental Descartável TNT	DATA: 19/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
-----------------------------------	------------------	------	----------------	-------------

Ferraz Prod. Med. Odont. Hosp. Ltda Epp	03.690.828/0001-07	20 PCT	R\$ 42,70	R\$ 854,00
FM Biatto	05.794.702/0001-08	20 PCT	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
Júpiter Distribuidora	05.793.185/0001-52	20 PCT	R\$ 179,00	R\$ 3.580,00

**COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:** FERRAZ. PRODS. MED.

**NUMERO DA NFE:** 21646

**FORMA DE PAGAMENTO:** À Vista

MATERIAL: Máscara Descartável Cirúrgica	DATA: 24/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
---	------------------	------	----------------	-------------

SPL Distribuidora - Luciano Damasio dos Santos Eireli	27.644.873/0001-93	250 UNI	R\$ 2,00	R\$ 500,00
FM Biatto	05.794.702/0001-08	250 UNI	R\$ 2,40	R\$ 600,00
Dental Cremer	14.190.675/0001-55	250 UNI	R\$ 2,18	R\$ 540,00

**COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:** SPL DISTRIB. - LUCIANO DAMASIO

**NUMERO DA NFE:** 237

**FORMA DE PAGAMENTO:** 10 Dias

MATERIAL: Álcool Líquido 70 %	DATA: 24/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
-------------------------------	------------------	------	----------------	-------------

Irmãos Negro de Jundiá Ltda Me	56.297.286/0001-73	50 LT	R\$ 5,27	R\$ 263,50
Rever Com. De Prods. De Limpeza	54.134.796/0001-02	50 LT	R\$ 6,20	R\$ 310,00
Terrão Com. E Representação	64.088.214/0001-44	50 LT	R\$ 6,45	R\$ 322,50

**COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:** IRMÃOS NEGRO DE JUNDIAÍ

**NUMERO DA NFE:** 26648

**FORMA DE PAGAMENTO:** 28 dias

MATERIAL: Avental Descartável em TNT	DATA: 26/06/2020	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------------------------------------	------------------	------	----------------	-------------

Cirúrgica Estilo	27.376.022/0001-07	40 PCT	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00
FM Biatto	05.794.702/0001-08	40 PCT	40,00+ frete 464	R\$ 2.064,00
Ferraz Prod. Med. Odont. Hosp. Ltda Epp	03.690.828/0001-07	40 PCT	R\$ 42,70	R\$ 1.708,00

**COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:** FERRAZ. PRODS. MED.

**NUMERO DA NFE:** 21715

**FORMA DE PAGAMENTO:** À Vista

DEPTO DE AQUISIÇÃO  
APAE DE JUNDIAÍ